Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N2  078/94.
Exm2 Senhor Presidente da dmara Municipal de Cabo Frio.

ApR ADO
diamsào

Em •5" OS

E 	E

REQUEIRO 'a Douta Mesa, naf ma regimental, que

seja encaminhado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal, solicitação da có

pia do Convanio de Concessão das linhas Jardim Esperança/babo Frio

e Muro de Pedra/Cabo Frio, firmado entre a Prefeitura e a• Auto

Viação Salineira.

SALA DAS SESSZES, 04 de maio de 1 994.

Carlos 	ouéiia dos Santos

Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

sSo frequentes as reclamaçoes dos moradores da locali

dade cit,,Ida, em face do descumprimento do horário e da aleatorie

dade do ne de velculos postos ‘akdisposiçSo da comunidade pela con

cessionária de serviços de transporte pilblico em quest5o, o que

vem provocando transtornos no deslocamento da força de trabalho

ali residente no cumprimento de sua jornada diária. Por isso 	o

nosso requerimento.

SALA DAS SESSZES, 04 de maio de 1 994.

Carlos Ro ert ogueira dos Santos

Vereador - Autor

nif